3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 декабря 2021 года         №86
О признании  утратившими   силу

отдельных             муниципальных

нормативных правовых актов
    В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
    Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

      п о с т а н о в л я е т:

   1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

    1) Постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.08.2014г. №17 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции: «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».
    2) Постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.02.2016 г. №21 «О внесении изменений в

постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского

района Смоленской области от 28.08.2014 г. № 17 «Административный регламент
осуществления  муниципальной контрольно-надзорной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».

   3) Постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.03.2017 г. №108  «О внесении изменений  в постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 28.08.2014 г. № 17 «Административный регламент
осуществления  муниципальной контрольно-надзорной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» (в редакции постановления
Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской

области   от 29.02.2016 г. № 21)»».
    4) Постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.02.2019 г. №13 «О внесении изменений  в постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 28.08.2014 г. № 17 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции: «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»».
    5) Постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 20.11.2019 г. №79 «О внесении изменений  в постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 28.08.2014 г. № 17 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции: «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»   (в редакции    постановлений Администрации Никольского сельского

поселения Сычевского  района Смоленской  области от 29.02.2016 г. № 21, от 22.03.2017  №108, от 18.02.2019 №13)»».
    6) Постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.06.2020 г. №39 «О внесении изменений  в постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 28.08.2014 г. № 17 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции: «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»   (в редакции    постановлений Администрации Никольского сельского

поселения Сычевского  района Смоленской  области от 29.02.2016 г. № 21, от 22.03.2017  №108, от 18.02.2019 №13, от 20.11.2019 г. №79)»».
    7) Постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 12.07.2021 г. №42 «О внесении изменений  в постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 28.08.2014 г. № 17 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции: «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»   (в редакции    постановлений Администрации Никольского сельского

поселения Сычевского  района Смоленской  области от 29.02.2016 г. № 21, от 22.03.2017  №108, от 18.02.2019 №13, от 20.11.2019 г. №79, от 16.06.2020 г. №39»».
    2.Разместить данное постановление на официальном сайте Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://nikol-sp.admin-smolensk.ru.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2021 года.

И.о. Главы муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                   О.А.Белякова